1

EDITAL 120/2023, de 31 de julho de 2023

REFERENTE AO EDITAL 157/2022

REGULARIDADE DOCUMENTAL
A Diretora Geral do Campus Santo Augusto do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna público a situação de regularidade

documental dos estágios dos Cursos Técnicos de Nível Médio do Campus Santo Augusto.

1. DA SITUAÇÃO DOCUMENTAL

1.1. Curso Técnico em Administração

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de estágio
Nota

Laíce Bueno Dorneles Parizoto Felipe Kolosque
Daniela

d’Acampora
OK 2,00

Luísa Cadore Bilibio
César Eduardo

Stevens Kroetz
Fausto José Bilibio OK 1,60

Stephany Fischer Figur Felipe Kolosque Deise Schio OK 1,95

1.2. Curso Técnico em Agropecuária

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de estágio

Nota

final

Bruno Toso Eliane Rotili Anderson Rafael

Rigol
OK

1,85

Kauana Reseno Kochen Ignon Cristiano Santos Lairton Locatelli OK 1,35

1.4. Curso Técnico em Informática

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de estágio

Nota

final

Monique Agnes Paulo Henrique De

Souza Oliveira

Cesar Jose Agnes
OK

1,90

Thiago Henrique Inicêncio Lamb
Adão Caron
Combraia Djonathan Hellfer

OK 1.85

Yuri Machado Da Silva Renira Carla Soares
Rafael Bonmann
Veiga

OK 1.80

Santo Augusto, 31 de julho de 2023.

ASSINATURA ELETRÔNICA

Marcia Fink

Diretora Geral

Portaria 318/2021

ASSINATURA ELETRÔNICA

Tarcísio Samborski

Diretor de Pesquisa, Extensão e Produção

Portaria 564/2020